平成21年11月18日

各 位

会社名  株式会社 ニックス

代表者名 代表取締役社長  青木伸一

                            （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

問合せ先  取締役管理本部長  先本孝志

電話    ０４５－２２１－２００１

平成22年9月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成21年11月18日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記の通り

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は平成21年11月10日に平成22年9月期の配当金予想を未定と公表しておりました。しかしな

がら、当社は株主への還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し継続的かつ安定的な

配当を行うことを基本方針としており、この基本方針と平成22年9月期の連結業績予想を踏まえ、総

合的に検討した結果、平成22年9月期末の1株当り配当金額を3円とすることを決議いたしました。

なお、当社は第1四半期末、第2四半期末及び第3四半期末の配当は実施しておりません。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第1四半期 第2四半期 第3四半期 期末 年間

前 回 予 想

(平成21年11月10日発表)

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今 回 修 正 予 想 － － － ３．００ ３．００

当 期 実 績 － － －

前期(平成21年9月期)実績 － － － ０．００ ０．００

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によりこれら予想数値とは大きく異なる可能

性があります。

                                    以 上